REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. "S&"A@‘Z’P/}ot. Pogradec, mé 99 . 04 .2022
-VENDIM

Nr._Jo  datg /9,08, 2022

“PER NGRITJEN E KOMISIONIT TE STREHIMIT PER VITIN USHTRIMOR 2022-2023 SIPAS
‘ LIGJIT NR.22/2018”

N& mbéshtetje ténenit 8 pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nenit 24, nenit 54 shkronja “k”, nenit
55, pikat 2 dhe 6, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, t& ndryshuar, nenit 113, t& ligjit nr.
44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative i Republikés s& Shqipérisé”, nenit 2, pika 51 t& ligjit nr. 22/2018,
“Pér strehimin social”, me propozimin e kryetarit t& Bashkisg, Késhilli Bashkiak,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

L. Prané€ Bashkisé s¢ Pogradecit ngrihet dhe funksionon Komisioni i Strehimit.

II. Komisioni i Strehimit shqyrton dhe merr vendime né lidhje me kérkesat e paraqitura nga c¢do subjekt gé
kérkon pér t€ pérfituar nga njéri prej programeve sociale té strehimit, si dhe pér ¢do céshtje tjetér qé
parashikohet nga legjislacioni pér strehimin, ¢éshtjet sociale apo nga akte & tjera ligjore dhe nénligjore
q€ pércaktojné shqyrtimin e kérkesave nga ky komision.

III. Komisioni i Strehimit pérbéhet nga 7 anétaré, si mé poshté:

1. Nénkryetar i Bashkisé Pogradec (Johan Sterjo).
2. Drejtoreshé e Drejtorisé s¢ Emergjencave, Strehimit dhe Administrimi i Tokés Bujgésore né Njésité
Adminisrative (Besmira Niko).
3. Drejtori i Drejtorisé sé€ Shérbimeve Sociale (Ivana Llakmani).
4. Pérfaqésues i Shoqatés s€ Invalidéve (Dritan Balliu).
5. Kryetare e Shoqatés s€ Roméve dhe Egjiptianéve.(Dylber Muhaxhiri)
6.Anétar i Késhillit Bashkiak. ( Fuat Fero)
7. Anétar i Késhillit Bashkiak ( Erion Shkullaku)
IV. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Strehimit.

V. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit€ mbas shpalljes publik

Sotlraq

A

¢ 35 '683) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com

'Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (533) 2\2%



